
ZARZĄDZENIE NR 1695/23 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 
 

z dnia 10 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany wysokości udziałów w prawie własności 

nieruchomości wspólnej oznaczonej jako działka nr 1111, położonej w Świeciu                                

przy ul. Księcia Grzymisława 9. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2021 r. poz. 1048), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 1685/23 z dnia 02 października 2023 r. w sprawie zmiany 

wysokości udziałów w prawie własności nieruchomości wspólnej oznaczonej jako działka nr 

1111, położonej w Świeciu przy ul. Księcia Grzymisława 9 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyrazić zgodę na zmianę wysokości udziałów bez spłat i dopłat w prawie własności 

nieruchomości wspólnej obejmującej działkę nr 1111 zabudowaną budynkami,                                      

które w kartotece budynków oznaczone są numerami: 470, 471, 472, 473 przy ul. Księcia 

Grzymisława w Świeciu objętą księgą wieczystą nr BY1S/00033665/2 wraz z częściami 

wspólnymi budynku, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych 

lokali.”, 

2)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalić wysokość udziału Gminy Świecie w prawie własności opisanym w § 1                             

na 72715/79622.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

 


